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Periodo | Ef De &/ Cerado | | O Balanza a Anual
Ener 23 | 01/01/2023| 31/01/2023 5
| | Febrero 23 | 01/02/2023 | 28/02/2023 | No - Reporte ds Libios
Memo 23| 01/03/2023| 31/03/2023 | Na .
b 23 | O01/04/2023 | 30/04/2023 | No Libro Diaria
Mayo 23| 01/06/2023| 31/05/2023 | Na :
Junio 73 | 01/06/2023] 30/06/2023 [ Na LiboMayor
o 23| 01/07/2023] 31/07/2023 | Na : q
Agosto 23| 01/08/2023] 31/08/2023 [ Na il Bt
| Septiembre 23 | 01/09/2023| 30/09/2023 | Mo
Dctubre 23| 01/10/2023] 31/10/2023 | Na —
| Hoviembre | 2023 | 01/11/2023] 3041172023 Mo Renumeracicn de Pdlizas
P Diciembre | 2023 | 01/12/2023) 31/12/2023 | No

‘ EE
Soleado

== Q Buscar

WeLo=CBNECaeTD

o (0 @

11:05a. m.
07/02/2024 a



jo - Ll = x
SoftContabilidad v4.0 INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL - \SoftV4_2023\Usuaric - [Libro Mayor] o

Contable Presupuestal
= Datos de Ia Entidad de Polizas para Entrega = lva
£
Copia de Seguridad dela || Theme || Ej: os Cierre de Control de Generar Pelizas || Actualizacion
Base de Datos del Sistema Periodo  Usuarios en PDF
Cierre [ Libro Mayr 4px
1z b M ow | & F & oz [ |#A Toatan tomx 10oraos
INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, AL Hoja 1de 22
LBRO MAYOR Hora: 11:05:08a. m.
111 1572 BANCO AZTECA AL
Fecha: 07-fzb-2024
EJERCICIC DEL 2023
No. DE Saldo Inicial: $70.917.65
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

A Al | (TR y Na) et Hast®
Sdic23 & CONSULTAS PSICOLOGICAS 2,370.00 0.00 73,287.65
Sdic-23 12 CONSULTAS PSICOLOGICAS 60.00 0.00 73,847.65
Sdic-23 13 ASESORIA NUTRICIONAL 1,200.00 0.00 75,147.65
Sdic-23 -4 CLASES DEYOGA 770.00 0.00 75,917.65
4dic-23 E1 PAGO DE NOVIEMBRE 2023 0.00 399,00 75,518.65
Sdic-23 B2 PAGO DE MARCO DECORATIVO 0.00 610.00 74,008.65
E-dic-23 B3 PRODUCTOS ALIMENTICIOS 0.00 1,304.00 73,604.65
7-dic-23 39 FRODUCTOS LATEOS 0.00 920.16 72,684.43
F-dic-23 E-5 PAPELERIA 0.00 1,581.00 71,103.45
8dic-23 33 FAGO DE MARCO ¥ REHABILIATCIGN 0.00 1,736.98 69,316.51
B-dic.-23 E7 PAGO ISR NOVIEMBRE 2023 0.00 2,511.00 66,805.51
F-dic-23 E-8 FRIMA VACACIONAL 2023 0.00 2,747.00 64,058.51
7dic-23 X3 FRIMA VACACIONAL 2023 0,00 1,455.00 62,603.51
7dic-23 X AGUINALDO 2003 0,00 27,467.00 35,136.51
7dic-23 X AGUINALDO 2003 0,00 14,550.00 20,586.51
144dic-22 | E10 TAPIZ DE SILLA EECUTIVA. 0,00 2,000,00 18,586.51
144dic-23 | E1L FAGO DE SERVICIC DE TRANSPORTE 0.00 2,436.00 16,150.51
15dic-23 | E12 NOMINAD1 AL 15 DICIEMBRE 2023 0.00 7,303.00 8,847.51
15dic-23 | E12 NOMINAD1 AL 15 DICIEMBRE 2023 0.00 4,046.57 4,800.94
15-dic-23 15 SUBSIDIO DICIEMBRE 2023 57,000.00 0.00 61,800.94
184dic-23 | E13 PAGO DEVIATICOS 0.00 1,101,00 60,699.94
19.dic-23 | E14 PAGO DE VILENTOMETROS 0.00 1,018.48 59,681.46
20dic22 | EI5 FAGO DEVINIL 0.00 733.12 58,548.34
22-dic-23 El6 GRATIFICACION DE AfiG 0.00 §,500.00 50,448.34
29dic23 | EI7 FAGO DESERVICICS 0.00 20,360.00 30,088.34
29dic23 | B2 NOMINA 16 AL 21 DICIEMBRE 2023 0.00 7,303.00 22,785.34
29dic23 | B NOMINA 16 AL 21 DICIEMBRE 2023 0.00 4,046.57 18,738.77
22ic.-23 16 CONSULTAS PSICOLOGICAS 2,160.00 0.00 20,898.77
22ic.-23 17 CONSULTAS PSICOLOGICAS 840.00 0.00 21,738.77
29-dic.-23 18 ASESORIA NUTRICIONAL 960.00 0.00 22,698.77
22ic.-23 19 CLASES DEYOGA 1,675.00 0.00 24,373.77
22.4ic.23 112 ASESORIA NUTRICIONAL 240.00 0.00 24,613.77
22dic.23 10 CONSULTAS PSICOLOGICAS 1,730.00 0.00 26,393.77
22dic.23 111 CONSULTAS PSICOLOGICAS 720.00 0.00 27,113.77
22dic.23 13 CLASES DEYOGA 770.00 0.00 27,883.77
71,145.00 114,178.88| 27,883.77
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INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, AL Hoja Sde 22
es LBRO MAYOR Hora: 11:05:092. m.
N N Fecha: 07-feb.-2024
EJERCICIC DEL 2023
No.DE icia
“ ox Saldo Iniciat: $0.00
(o 2l | (TP y Na) DesE HABLE
Fdic-23 ES FRIMA VACACIONAL 2023 1,455.00 0.00 -1,455.00
7dic-23 X3 FRIMA VACACIONAL 2023 0,00 1,455.00 0.00
7-dic-23 2] AGUINALDO 2023 14,550,00 0.00 -14,550.00
7-dic-23 2] AGUINALDO 2023 0.00 14,550,00 0.00
15dic-23 | E12 NOMINAD1 AL 15 DICIEMBRE 2023 4,365.00 0.00 -4,365.00
15dic-23 | E12 NOMINAD1 AL 15 DICIEMBRE 2023 0.00 4,365.00 0.00
294ic23 | E18 NOMINA 16 AL 31 DICIEMBRE 2023 4,365.00 0.00 -4,365.00
29dic23 | B2 NOMINA 16 AL 21 DICIEMBRE 2023 0.00 4,365.00 0.00
24,735.00 24,735.00 0.00
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INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULAN, JAL Hoja 13de 22

211 T.mm Pagara Corto Plaro) Hora: 11:05:05. m.

eRcic bELaas Fecha: 07-feb.-2024

E::"n'(u on Saldo Inicisk $0.00
(recua FzAl | (TIBO y Na) bese HABER

20-dic 23 EI5 FAGO DEVINIL 733.12 0.00 73312
20-dic.-23 El5 PAGO DEVINIL 0.00 733.12 0.00

733.12 733.12 0.00
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INSTITUTO DE LA MUJER SAN JULIAN, JAL Hoja 15 de 22
e LBRO MAYOR Hora: 11:05:098. m.
- Fecha: 07-feb.-2024
EJERCICIC DEL 2023
oo on Sabdo Iniciat: $0.00

(o 2l | (TP y Na) nest s
1adic23 | ED TAFIZ DE SILLA EIECUTVA 2,000,00 0.00 -2,000.00
1adic23 | E1 TAPIZ DE SILLA EIECUTVA 0.00 2,000,00 0.00
2,000.00 2,000.00 0.00
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211 JasEDE
Fecha: 07-feb.-2024
JERCICIO DEL 2023
Fecha :mt'(u on Salda Iniciak: $0.00

IFecha Fzal | (TIRO y No) DEeE HABLR
14dic.-23 E-11 VIAJE A JALOSTOTITLAN 696,00 0.00 -696,00
14-dic.-23 E-11 VIAJE A JALOSTOTITLAN 0.00 696,00 0.00
14-dic.-23 E-11 VIAJE A GUADSLAJARA 1,740.00 0.00 -1,740.00
14-dic.-23 E-11 VIAJE A GUADSLAJARA 0.00 1,740.00 0.00
2,436.00 2,436.00 0.00
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